TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025 (PROCESSO ADM. Nº 003/2025)

O Presidente da Câmara Municipal de Piracuruca/PI, no uso de suas atribuições legais,
RATIFICA a presente DISPENSA DE LICITAÇÃO.

OBJETO: Aquisição de materiais de suprimentos básicos de: materiais de expediente
destinados a manutenção da Câmara Municipal de Piracuruca-Piauí, no exercício de 2025.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Piracuruca-PI, CNPJ: 01.778.353/0001-80;

CONTRATADO: Thiago Bruno Menezes de Sousa-ME, CNPJ: 07.393.326/0001-75, sediada na
Av. Aurélio Brito, nº 68, Centro, Piracuruca-PI.

VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Piracuruca - PI, 27 de janeiro de 2025.

Francisco das Chagas Sousa Gomes Neto
Presidente da Câmara

		2025-01-27T17:31:47-0300
	FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA GOMES NETO:03585370373